
   

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia  
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 
 

Rif: Moreno Guardabassi – Tel 075 5828312 – moreno.guardabassi@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con D.LGS. 16 aprile 1994, 

n. 297, e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO  l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

VISTO  l’avviso relativo alle operazioni di assunzione a tempo indeterminato decorrenza 

giuridica ed economica 01/09/2020 – Graduatorie ad esaurimento (GAE) Posti Scuola 

Infanzia Montessori - Personale educativo e PN-Per ciechi, 9577 del 21/08/2020; 

 

VISTO  D.D. n. 276 del 07/08/2020, con il quale sono state approvate le Graduatorie ad  

  esaurimento per la provincia di Perugia; 

 

VISTA  la nota 07 agosto 2020, prot. 23823, che ha trasmesso il contingente autorizzato e le 

  istruzioni operative finalizzate alle assunzioni per l’a.s. 2020/21, nelle more della  

  formalizzazione del relativo Decreto Ministeriale; 

 

VISTO il D.M. 08 agosto 2020, n. 91, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

  indeterminato del personale docente per l’a.s. 2020/2021 e ha determinato il relativo 

  contingente; 

 

VISTI   i propri decreti n. 319 del 11 agosto 2020, n. 354 del 19 agosto 2020 e n. 359 del 21 

  agosto 2020 con i quali è stata disposta la ripartizione del contingente di assunzioni del 

  personale docente per l’a.s. 2020/21 per ciascuna classe di concorso o tipologia di posto 

  tra le Graduatorie ad Esaurimento e le graduatorie concorsuali nelle province della  

  Regione Umbria; 

 

VALUTATE  le esplicite manifestazioni di volontà espresse dagli aspiranti; 

 

VALUTATE le rinunce pervenute all’ufficio; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

I docenti, di cui alle allegate tabelle, sono individuati quali destinatari di contratto a tempo 

indeterminato per l’a.s. 2020/21, nei ruoli dell’infanzia Montessori da gae. 

 



   

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia  
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 
 

Rif: Moreno Guardabassi – Tel 075 5828312 – moreno.guardabassi@istruzione.it  

Il personale educativo, di cui alle allegate tabelle, è individuato da gae quale destinatario di 

contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2020/21. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e 

centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Perugia. 

 

 
 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del    
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 
 
 

        
 


		2020-08-27T19:33:59+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-08-27T21:35:55+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000396.27-08-2020




